



ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА  
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 26.03.2024 р.

м. Ірпінь

№ 34

**Про встановлення вартості платної  
послуги з «Вивезення стоків»  
що надає комунальне  
підприємство «Управління житлово-  
комунального господарства «Ірпінь»  
Ірпінської міської ради**

Розглянувши звернення та розрахунок вартості платної послуги з «вивезення стоків» Комунального підприємства «Управління житлово-комунального господарства «Ірпінь» Ірпінської міської ради, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про житлово-комунальні послуги», виконавчий комітет Ірпінської міської ради

**ВИРІШИВ:**

1. Встановити Комунальному підприємству «Управління житлово-комунального господарства «Ірпінь» Ірпінської міської ради вартість платної послуги з «вивезення стоків» (автомобіль ГАЗ 3307 №АІ 89-36 ВЕ, об'ємом 3,75 м3) у розмірі - 626,00 грн (з ПДВ) для всіх груп споживачів.
2. Встановити граничний рівень рентабельності у розрахунках для всіх груп споживачів в розмірі – 5%.
3. Рішення набирає чинності через 15 днів із дати його оприлюднення відповідно до законодавства.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови відповідно до розподілу обов'язків.



Міський голова



Згідно з оригіналом  
Виконавчий комітет  
Ірпінської міської ради

Олександр МАРКУШИН

26.03.2024

Додаток  
до Рішення виконавчого комітету  
Ірпінської міської ради  
від 26.03.2020 № 34

**Розрахунок вартості платної послуги вивезення стоків  
по КП «Управління житлово – комунального господарства «Ірпінь»**

№ з/п	Статті витрат	Витрати включені в тариф, грн.	Прогнозовані об'єм надання	Витрати на 1 м (грн.)
1	Заробітна плата	87 035,10	2 070	42,046
2	Нарахування на заробітну плату ЄСВ	19 147,72	2 070	9,250
3	Сировина та матеріали (всього)	4 196,51	2 070	2,027
3.1	-запчастини	1 640,84	2 070	
3.2	-МШП (засоби індивідуального захисту)	2 555,67		
4	Страховання автотранспорту	1 856,33	2 070	2,303
5	Страховання водіїв	67,58	2 070	3,303
6	Паливо – мастильні матеріали	80 627,95	2 070	38,951
6.1	Паливо	70 454,73	2 070	34,036
	- бензин А-92	1 089,28	2 070	
	- скраплений газ (пропан і бутан)	69 365,45	2 070	
6.2	Мастильні матеріали	10 173,22	2 070	4,915
	- моторні оливи	8 218,00	2 070	
	- трансмісійні оливи	584,57	2 070	
	- спеціальні оливи	190,65	2 070	
	- пластичні мастила	1 180,00	2 070	
7	Вартість водовідведення	44 691,30	2 070	21,590
8	Всього прямих витрат	237 622,49		
9	Загальновиробничі витрати	14 883,00	2 070	7,190
10	Виробнича собівартість	252 505,49	2 070	121,983
11	Адміністративні витрати	21 740,72	2 070	10,503
12	Всього витрат (повна собівартість)	274 246,21		132,486
	Прибуток (5%)	13 712,31	2 070	6,624
	Розрахункова ціна	287 958,52		139,110
	ПДВ 20%	57 591,70	2 070	27,822
	<b>Вартість тарифу на перевезення стоків 1 м3</b>	<b>345 550,22</b>	<b>2 070</b>	<b>166,932</b>
	<b>Вартість послуги на вивезення стоків - 3,75 м3</b>			<b>626,00</b>

Керуюча справами

Тетяна ЯРОШЕНКО



Згідно з оригіналом  
Виконавчий комітет  
Ірпінської міської ради  
«26» 03 2020